(75)

Gutierrez lib. 3. Practicar. cap. 16. n. 76. 77. & 78. Molin. de Primogen. lib. 2. cap. 6. num. 57. & ibi Addent. ex Avendaño, Lara, Menoch. Fontanell. Garcia, & aliis.

(76)

Clemens V. in Bulla ad Prælatos in Hispania constitutos, in Bullario Ordinis, fol. 252. ibi: Illis tamen efficacius adesse nos convenit, qui ad Romanam Ecclesiam nullo pertinent mediante. Et ibi: Universitatem vestram rogamus, monemus, & hortamur, attentius per Apostolica vobis scripta mandantes quatenus contra indulta privilegiorum Apostolicae Sedis nullam eis in personis, locis, & bonis eorum indebet molestiam inferatis.

(77)

Martinus V. in Bulla nuncupata plenariae Oræ Martini dinis exemptionis, in Bullar. Ordinis transcripta, banquo a fol. 381. ibi: Nos igitur ex præmissis, & certis causis animum nostrum moventibus, fœlicis recordationis Lucii Papæ III. Prædecessoris nostri vestigiis inhærentes, vestris etiam in hac parte suppli-cationibus inclinati, vos, vestrique Ordinis Professores, Conventus, Monasteria, & loca cum omnibus personis, membris, rebus, bonis, juribus, & pertinentiis suis, que vos, & quilibet vestrum in præsentiarum possidetis, & possidet, necnon, que dante Domino in futurum poteritis, ac poterit adipisci, ab omni jurisdictione, dominio, & potestate, visitatione, & correctione, & superioritate ordinariorum Judicum, & superiorum aliorum, tam Secularium, quam Regularium quorumcumque usque ad Apostolicae Sedis beneplacitum auctoritate Apostolica tenore præsentium prorsus existimus, ac etiam plenariè liberamus Vosque, & illa sub Beati Petri, & Sedi prædictæ protectione suscipimus, atque nostra, ac exemptos esse volumus, & exempta Nobisque, & eidem Sedi immediate subesse. Ita quod hujusmodi durante beneplacito, Ordinarii Judices, & Superiores prædicti, etiam ratione delicti, seu contractus, aut rei, de qua agetur, vel ubicunque committatur delictum, ineatur contractus, aut res ipsa consistat, nullam in vos, vel aliquem vestrum, aut Conventus, Monasteria, loca, personas, membra, res, bona supradicta possint jurisdictionem, potestatem, dominium, correctionem, seu superioritatem quomodolibet exercere; sed dumtaxat coram nobis, & à Sede Apostolica Delegatis teneamini, & teneantur de iustitia respondere.

(78)

Garc. de Benef. p. 1. cap. 6. n. 13. & in terminis

nis p. 7. cap. 10. num. 9. ex Hojeda de Incompatibil. Beneficior. cap fin. num. 105. & pluribus promore allegatis Barbos. de Jur. Ecclesiast. lib. 3. cap. 4. à num. 34. ad 43. & a num. 66.

(\*)

Concessiones de la Iglesia, dil. 10. cap. 10. num. 9. idem 105. & pluribus promore allegatis Barbos. de Jur. Ecclesiast. lib. 3. cap. 4. à num. 34. ad 43. & a num. 66.